

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ D820 PRAGOIMEX a.s. Pod náspem 795/12 190 05 Praha 9 Česká republika IČO: 15888100, DIČ: 15888100, IČ DPH: CZ15888100 IBAN: CZ41 0300 0000 0005 7632 7663, BIC/SWIFT: CEKOCZPPXXX
--	---

Dátum schválenia: 01.10.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	20036521	Držák pro koncový spínač	1,00 ks	45,0000	45,00
2.	20036522	Spínací zařízení kompletní	1,00 ks	214,0000	214,00
3.	20048500	STIERACIA SUPRAVA	1,00 ks	807,0000	807,00
4.	20900007	SVETLO SMEROVE PREDNE	1,00 ks	16,5000	16,50
5.	20900008	SVETLO PREDNE HMLOVE	1,00 ks	83,0000	83,00
6.	20900022	SVETLO BOCNE SMEROVE ORANZOVE PRAVE	1,00 ks	10,2000	10,20
7.	46014021	PLENTA PRAVA	1,00 ks	342,0000	342,00
8.	46014022	PLENTA LAVA	1,00 ks	341,0000	341,00
9.	57830021	Prechodka s maticou PG13,5	36,00 ks	0,5200	18,72
10.	58014023	PLENTA CELNA	2,00 ks	727,0000	1 454,00
11.	58014024	VEKO	1,00 ks	456,0000	456,00
12.	62014056	Opora zámku	10,00 ks	83,0000	830,00
13.	62047021	Vložka obojstranná	10,00 ks	46,0000	460,00
14.	62047022	Spojovacie kovanie (set)	4,00 ks	2,9000	11,60
15.	62055004	LEM BOCNY	1,00 ks	125,0000	125,00
16.	62055005	LEM BOCNY P	1,00 ks	172,0000	172,00
17.	62055008	TESNENIE BOCNE L	1,00 ks	150,0000	150,00
18.	62055009	TESNENIE BOCNE P	1,00 ks	150,0000	150,00
19.	62055040	TESNENIE L	1,00 ks	106,0000	106,00
20.	62055041	TESNENIE P	1,00 ks	106,0000	106,00
21.	62900005	SVETLOMET TLMENY/DIALKOVY	2,00 ks	609,0000	1 218,00
22.	62900007	SVETLOMET DENNY POZICNY PRAVY	1,00 ks	105,0000	105,00
23.	63064040	OTACKOVE CIDLO TACHOGRAFU	5,00 ks	167,0000	835,00
24.	66036009	66 036 009 Spínací zařízení kompletné	2,00 ks	282,0000	564,00
25.	66054006	SKLO ZRKADLA VARIO S TOPNOU VLOZKOU	1,00 ks	89,0000	89,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					8 709,02

Vybavuje: Moros Martin, E-mail: martin.moros@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:
DPMK-Hlavný sklad v čase od 6.00 do 13.00
Bardejovská 6, 04011 Košice

Schválil:
Ing. Melicharová Elena
poverená zastupovaním riaditeľa ekonomiky

Termín dodania: 22.02.2026

Potvrdenie prevzatia:

Spôsob dodania: